                                                                                                                                                                                                                   Приложение № 7
к Решению №10 от «04 » октября 2024г 
Программа муниципальных гарантий Нижнебузулинского сельсовета 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Напрвление (цель) гарантирования
	Категории (наименование) принципалов
	Общий объем гарантий  
(рублей)
	Условия предоставления гарантий
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям
(рублей)

	
	
	
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалам
	Иные условия
	

	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00


